poterit ex quo subordinat^{is} hypothese. istud tamen est hoc causa dicta. Quod potest dici quod non solum singulis affirmat^{is} et singulare negat^{ur} sed et contradictione ut per ipsum supra hanc ostendit singulis negat^{ur} sit per negat^{ur} quod si est de ista ut immediate aut hoc sunt albus ut statim patet in p^{ro}p^{ri}e petitio. Ad hanc dicit. p. Ad. quod si excludit tu tamen hoc meum dic oportet et cum de quod ille exponentes se habeat et exposita sunt negat^{ur} immo si quod si exponentes intelligantur ut debet intelligi et non ut bona sonat una ex parte erit et sicut sua exposita vnde haec exponentes isti. s. immediate p^{ro}p^{ri}e hinc tueris de sic sumi nullum erit. o. vnde siura p^{ro}p^{ri}e hoc quod inter illas et hoc tu eris quod est sicut sua exposita ut patet quod hinc nullum erit tempus vel o. post hoc quod inter illas et hoc tu eris erit tamen aliqua mensura post hoc et non inter illas et hoc tu eris pata erit euum vel eternitas vel aliquod proportionale istis. Quatum ad hunc sit prima petitio an ista sit negativa immedia/te post hoc tu non eris et appetit quod sic quod in ea verbum principale negat et ex alia parte apparet quod non quod ex ea sequitur sua presuacens quod est affirmativa modo ex negativa non sequitur affirmativa. Ad hoc dicitur quod si quis tenet illam esse hypotheticam habet tene re quod non est negativa cuius ratio est quia cum illa ratione de li immediate in quo inclu ditur nota copulationis subordinatur vni copulatiue oportet ad hoc ut fiat negativa quod negetur ut immediate in quo est talis nota et non verbū qualiter non est in proposito significans tamen tenet illam esse categoricā sicut communiter tenetur dicat quod illa est negativa sed non pura ex quod non est inconveniens quod sequitur affirmativa. Secunda petitio an iste conuenienter tantum immediate post hoc tu eris et an quodlibet. o. futurū post hoc tu eris. Ad hoc varia dicunt p^{ro}mo. p. Ad. capitulo proprio dicit quod non quod p^{ro}ma est haec et haec est impossibilis quod hinc sic resolutiū tunc tu eris et tunc erit ante quodlibet. o. futurū post hoc igitur et ubi haec resoluens est impossibilis Alij de quoque numero est magister in scđo dubio argumento. xxxviiij. dicunt quod sic et quod vitaque est vera et dicunt quod non habet resolutiū sed exponi ratione de li quodlibet sic post aliquod. o. futurū post hoc tu eris et nullum erit tempus aut. o. futurū post hoc quod ante illud tu eris igitur et ubi per exponentes sunt haec. Alter posset dici et forte melius quod ille non pertinet sicut dicit. p. Ad. Sed hinc iste conueniuntur

immediate post hoc tu eris et quodlibet. o. futurū post hoc erit aliquid inter quod et hoc tu eris sic quod primus terminus probabilis sit hinc quodlibet et hinc ante non procedat et erit tunc et via et ita illico ibi p. o. oēm mēsurā sic dixi et solutiōne si arguitur. Cap. de hī ictipit.

Hic duplicit exponitur et cetera.

In isto capitulo arguitur p^{ro}mo contra modum exponendi magistris sic ab exposita ad exponentes Pauli non valeret p^{ro}p^{ri}e igitur ille exponentes non sunt bona ne p^{ro}p^{ri}e et annis probatur quod non sequitur sor. incipit esse igitur in. o. quod est p^{ro}p^{ri}s sor. non est et immediate post. o. quod est p^{ro}p^{ri}s sor. erit patet quod annis est vero positio quod sor. nunc primo sit et p^{ro}p^{ri}s falsum pro prima parte ut patet.

Sed et arguitur sic ista consequentia non valeret in. o. quod est presentis animal non est homo et immediate post. o. quod est presentis animal erit homo igitur incipit animal esse homo et tamen hic arguitur ab exponentibus ad expositam secundum. Paulum igitur ille exponentes sunt male patet consequentia cum minor et maior probatur. quia illius consequentie antecedens est vero et p^{ro}p^{ri}s f^{alsum} quod p^{ro}sequens sit f^{alsum} p^{ro}p^{ri} qd p^{ro}stine annis autem hinc igitur non in curia alii enim homo. quod tamen annis sit vero p^{ro}p^{ri} p^{ro}batur quod annis non est homo et qd annis est alii igitur alii non hinc. Capitulum arguit sic datis istis exponentibus pauli sicut ista p^{ro}p^{ri}e. o. quod. a. aia ictipit et postquam ictipit ceterum igitur iste exponentes se male p^{ro}p^{ri}e et annis p^{ro}bas et ponit quod aia sor. ictipiat et eē p^{ro}p^{ri} remotione de p^{ri}nti sic vult. p. Ad. vel latere ad imaginationem et p^{ro}p^{ri}e quod est. o. quod est p^{ro}p^{ri}s hec aia non est postquam ictipit et et immediate post erit postquam ictipit ceterum igitur hec aia ictipit et postquam ictipit et p^{ro}p^{ri}e ab exponentibus ad expositam et annis est vero igitur et p^{ro}p^{ri}s quod annis sit vero p^{ro}p^{ri} p^{ro}p^{ri}a pte quod est omnis est f^{alsum} et haec p^{ro}p^{ri}s est haec ut p^{ro}p^{ri} exponendo rōne de hī immediate. Ad p^{ro}p^{ri}e. bin. p. Ad. c^{ap}. pprio et bī m^{od} f^{alsum} p^{ro}dubio arg. xvi. quod in rei virtute ppō de hī ictipit non dicit exponi sed hinc p^{ro}bari p^{ro}cōsiderare hinc non miti si ab illa quod appetit exposita ad illas quod appetit exponentes non videntur quod bin scilicet quod a p^{ro}p^{ri}e bene hinc cōsiderare hinc ad suā cām non videntur quod hinc est. et hoc excludet ar^m et bene. Ad bī procedit quod illa p^{ro}p^{ri}e non videntur et negationis. s. quod arguitur ab exponentibus et. quod ut dicitur est hī ictipit non habet expōti. Et si dicitur quod adhuc stat ar^m quod arguitur ab una cā hītatis ad p^{ro}p^{ri}e hī

te illa negat et dicit quod illa cum non sumit, per
quoniam nota quod ad assignandum bini causa positatis
istius icipit alioce hoc aut proximilius in quod a pre-
subiecti est eius cois oportet quod in negatione proprie-
tate ille eius stet distractum. ex iiii si vis bene
perbare istam icipit alioce hoc debes sic arguer
i. o. quod est prius nullum alioce est hoc et inmediate post
alioce erit hoc igitur et non debes dicere i. o. quod est
prius alioce est hoc et sic per solutionem qui dicit quod si
causam positatis debite summa ipsa erit f. sic et sicut
proprietate. Ad 3^m quod cedens quod est hoc ut probat
ar. Et si arguit contra sic hec aia icipit et
post quam icipit et igitur post quam hec aia incep-
tit et ipsa in cur. et eadem est bona et prius est
igitur. quod prius sit f. probatur quod huius sic resolutio
nunc hec aia icipit et. tunc est vel in cur. et post
quod hec aia icipit et igitur et. ubi haec resolu-
tio est inopolis pime. Tertio hoc non negando illaz
proposita. s. hec aia icipit et. post quod icipit et igitur
post postquam hec aia icipit et ipsa incepit et quod
atque actione possumus tunc ad eundem statum determini-
nare. Quarto quo nota quod est ad auerbius post
quod et alia ad auerbia tamen et sicut auerbi loci si
se imini simus cathegorematici. sed cathegorica
tici potentes suscipe possumus a li icipit et sicut di-
ctio quod quis apparet in voce simplices sub
ordinata in noi et relativo autem noi tantum. ex iiii
idem dicitur quod et dicitur in tamen vel i. o. i. quo et idem
dicitur postquam et post tamen et i. quo sicut idem dicitur
ubi et loco i. quo et sic multi alijs et sic a proponere
de lipost quod vel de aliquo alio ad hoc
possumus tunc ad illam de eodem ad hoc non possumus non
vix et per solutionem argumentum et quod ibi ar. a ter-
tio statum possumus tunc in mobilius ad eundem statum de-
finiatur. Ex solutione istius argumentum sequitur
tria. p. m. quod oportet iste non sit vero. s. s. o. i. icipit
et quod ipse non est sicut. icipit cur. quod non icipit cur.
sicut icipit cur. post quod icipit cur. patet oportet iste
in hoc casu imaginabilis. s. quod sicut. similiter icipiat
et et cur. per remotionem de p. n. vi p. probando
Secundo se quod a proponere de ad hocibus loci vel
tamen possumus tunc ad illam de proximilibus ad
hocibus non possumus non vix et. p. q. non sicut sicut.
icipit et quod non icipit et igitur quod sicut. icipit et icipit
et quod anno est vero ut p. probando per remotionem de
p. n. icipit et superiori et prius est quod per possumus qui se
quod non sicut. icipit et icipit et igitur in tamen vel i.
o. i. quo sicut. icipit et icipit et et ultra secundum tamen
vel i. o. i. quo sicut. icipit et icipit et igitur quod i. ali
quo tamen vel i. o. sicut. icipit et icipit et igitur quod i. ali
quo tamen vel i. o. sicut. icipit et icipit et igitur quod i. ali

quis est f. et impossibile ut p. i. et p. m. annos quod
fuit probandum. vita de proximilibus dicitur. Et 3^m
sequitur quod a proponere de talibus ad hocibus possumus
possumus tunc ad proximas absolutas et sine ad hoc
non vix et. p. q. non sequitur tu icipit et quod si tu in
cipio cur. igitur tu incepis et p. post quod in
incipias et sed binis icipias cur. nec sequitur tu
incipias et vbi plato est igitur tu incepis et nec
sequitur de incipit et quod hoc. o. est igitur de inci-
pit et p. hoc ad hoc superiora. et similes pos-
sent fieri. non est dicitur de finitum. Capitulo de li totum
Tertio conuenienter et. In hoc capitulo articulo
contra dicta magis hoc erunt petitiones
Quatuor ad p. m. ar. quod in totum sum
cathegoria est conuertat cuius quod per probandum
sequitur quod ista est procedenda totum est p. m. prius
f. et quod non videtur perfecta oportet et p. q. per quod
magis est sensus quod per p. m. est p. q. Secundo articulo
contra idem sic dato illo sequitur quod ista est non a ro-
to loz. est p. q. hoc est igitur et illud ex quo se
quatur. p. q. cu. maior et p. m. et quod illa totus
sor. est p. q. est una affirmitur cuius subiectum et p. d. m. non
supponitur. per procedere ut p. de li sor. et de li p. q. et
illa non est non. Tertio articulo contra magis dicetur quod
so. m. tunc in totum intitur simus cathegoria est procedit totum
proponere contra ista non totum sor. cur. li totum intitur
simus cathegoria est in tunc in p. m. articulo
et tunc in p. m. procedit totum proponere articulo et p. q.
cu. minor et maior et p. m. sic ita intitur in totum in
ista non totum sor. cur. sicut ista est que est tradic-
toria in totum sor. cur. sed ista intitur simus cathegoria et
et illa. Quarto articulo contra tam p. m. non magis ista
est non a ro. est ei mundo ei oculo tuo et ipse di-
cit quod est f. et male p. q. cu. minor et maior. p. q.
et illa est non a hoc i. o. est quod in totum intetur
simus cathegoria est in tunc in p. m. articulo
illa est non p. q. ite cu. maior et minor p. q.
li totum ibi est vnu cathegoria est vnu non sub-
statutum neutri gnis cu. beat post se li quod quod
est s. m. substantia et neutri gnis. Secundo articulo
negatur p. q. dicitur est in agnus totus est p. et de
quod non est de intentione magis quod semper cu. li. totum
intitur simus cathegoria est in tunc in p. m. articulo
intitur simus cathegoria est in tunc in p. m. articulo
et huius est cu. ei coniungitur substantia et quod non est in
illa ut p. q. Ad hunc proceditur quod illa est non a et
cu. de quod ista est una affirmitur et subiectum et p. d. m.
non supponitur per procedere de quod est vero quod ista in voce
non habet cu. et tunc ipsa subordinatur vnu in cu.
subiectum et p. d. m. supponuntur per procedere puta huius
quod per p. m. sor. est p. ipsa est non a hoc sufficit ut p. q.
supra. Ad 3^m de quod non est de intentione magis
quod in totum debeat procedere totum p. m. articulo ad hoc